2019 年２月 20 日
各 位

会 社 名 新晃工業株式会社

代表者名 代表取締役社長   武田  昇三

（コード番号 6458 東証第1部）

問合せ先 取締役兼常務執行役員

管理本部長     青田 徳治

ＴＥＬ   (03)5640-4159

役員人事および組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事および組織変更について決議を

しましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の就任につきましては、本年６月開催の定時株主総会の承認を経て正式に決定す

る予定です。

記

１．取締役の異動（発令日：2019 年６月下旬）

 (1)新任取締役候補（監査等委員である取締役を除く）

氏 名 新役職名 旧役職名

道端 徳昭
取締役兼執行役員

大阪支社長

執行役員

大阪支社長

２．執行役員の異動（発令日：2019 年６月下旬）

(1) 役職の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

川中 一
専務執行役員

技術本部長

常務執行役員

情報システム部所管

三輪 隆康
常務執行役員

名古屋支社長

執行役員

名古屋支社長

(2)新任執行役員

氏 名 新役職名 旧役職名

大槻 昭仁
執行役員

名古屋支社副支社長
名古屋支社副支社長

(3)退任執行役員

氏 名 新役職名 旧役職名

淡田 完司 技術本部 顧問
専務執行役員

技術本部長

３．組織変更（発令日：2019 年４月１日）

(1)組織変更

「海外事業本部」を解体し、「中国事業部」および「海外事業部（国際営業部・海外技術部）」

として「経営企画本部」の支配下とする。

(2)組織変更に伴う役職の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

板倉 健二

取締役兼執行役員

中国事業部所管
取締役

※執行役員への就任は、2019 年 6 月下旬

桑野 高彰
取締役兼執行役員

海外事業部所管

取締役兼執行役員

海外事業本部長

以上